
UCHWAŁA Nr 339.LVI.2018 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawierania umów najmu i dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 
lata części powierzchni oraz pomieszczeń w budynku głównym na 
nieruchomości oddanej w trwały zarząd Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Sierpcu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r.poz. 121 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 pkt 2 Uchwały 
Nr 217.XXXV.2013 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 kwietnia 2013 roku 
w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości 
Powiatu Sierpeckiego oddanych powiatowym jednostkom organizacyjnym 
w trwały zarząd (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5653 z dnia 17 maja 2013 r.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawierania kolejnych umów najmu lub dzierżawy na czas oznaczony nie prze
kraczający 5 lat, zawieranych po umowie zawartej na czas oznaczony, jeżeli 
łączny czas najmu jest dłuższy niż 3 lata, części nieruchomości:

1) sala nr 7 o pow. 49 m2;

2) sala nr 10 o pow. 63 m2;

3) sala nr 11 o pow. 24 m2;

4) sala nr 13 o pow. 34 m2;

5) sala nr 14 o pow. 48 m2;

6) korytarz o pow. 1 m2;

znajdujących się w budynku głównym pozostającym w trwałym zarządzie 
Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu, usytuowanym na działce 
o numerze ewidencyjnym 1383/6 położonej w m. Sierpc.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNI


